
D.D.S.                                R E P U B B L I C A  I T A L I A N A 
 

 
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

                                                                       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28; 
VISTO il D.P.R. n.633/1972  
VISTA  la L.R. 15 maggio 2000, n.10; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni – disposizioni in materia di armonizzazione 
 dei sistemi contabili ; 
VISTA la L.190/2014; 
VISTA  la L.R. 8 maggio 2018 n. 8; 
VISTA  la delibera della Giunta n. 172 del 14/05/2020 con la quale viene approvato il “Documento Tecnico di 
 Accompagnamento Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2020 e per il Triennio 2020 - 2022 e s.m.i.; 
VISTA la L.R. 12 maggio 2020 n. 9 – Legge di stabilità regionale 2020/2022; 
VISTA la L.R. 12 maggio 2020 n. 10 – Legge di previsione della Regione Siciliana triennio 2020/2022; 
VISTO il D.D.G. n. 4991 del 01/08/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 15 
 “Provveditorato e Servizi Generali “ alla Dott.ssa Mirta Guerrera;  
VISTA la nota n. 80467 del 10/9/20, integrata con nota n.81410 del 14/9/20, a firma congiunta del Responsabile del 
 Servizio 2 - Prevenzione e Protezione e del  Consegnatario, opportunamente condivisa dal Dirigente Generale di 
 questo Dipartimento, con la quale si segnala la necessità di provvedere per il periodo settembre – dicembre 2020, 
 in via precauzionale, ad un servizio straordinario di sanificazione/disinfezione mensile dei locali, atteso l’evolversi, 
 con l’approssimarsi della stagione autunnale, della situazione epidemiologica da Covid 19; 
VISTO il preventivo n. cal/cal 613/2020 del 14/9/2020 per l’importo di €.10.000,00 al netto dell’I.V.A. per n. 4 interventi di 
 sanificazione/disinfezione con atomizzatore; 
VISTA la determina a contrarre prot. 82520 del 16/09/2020 con la quale il Dirigente del Servizio 15 – Provveditorato 
 determina di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett “a” del D.Lgs. 50/2016 e 
 ss.mm.ii.,  alla società Dussmann Service s.r.l. con sede in Milano, via S. Gregorio n. 55, P.I. 00124140211, del  
 servizio straordinario di sanificazione/disinfezione con atomizzatore dei locali in uso al Dipartimento della 
 Funzione Pubblica e del Personale 
VISTA la nota n. 82496 del 16/9/20 con la quale si affida alla società Dussmann Service s.r.l. il predetto servizio per  
 periodo settembre – dicembre 2020 per il prezzo a corpo di €. 10.000,00 oltre IVA,, e da questa sottoscritta per 
 accettazione; 
RITENUTO pertanto di approvare l’affidamento del servizio straordinario di sanificazione/disinfezione mensile con 
 atomizzatore dei locali in uso al Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale e impegnare la somma 
 complessiva di €. 12.200,00 necessaria alla liquidazione delle prestazioni richieste: 
 

 

D E C R E T A 

 

 

Articolo 1 – Al fine di  garantire, per il periodo settembre – dicembre 2020, la  sanificazione/disinfezione straordinaria 
 dei locali in uso al Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale, è aggiudicato, mediante affidamento 
 diretto, ai sensi  dell'art. 36 co. 2 lett “a” del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,  alla società Dussmann Service s.r.l. con 
 sede in Milano,  via S. Gregorio n. 55, P.I. 00124140211, il servizio straordinario di sanificazione/disinfezione con 
 atomizzatore dei locali alle condizioni previste nell'ordinativo di fornitura n. 82496 del 16/9/20. 
Articolo 2  - E' disposto l’impegno della somma di €..12.200,00 per il pagamento delle  prestazioni previste sul 
 Cap.108509 “Spese per servizi ausiliari per il funzionamento”  dell'es. Fin. 2020;   
Articolo 3 - La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro il corrente esercizio, è codificata con il 
 codice di V livello n. U.1.03.02.13.002 del piano dei conti finanziario. 

 

Palermo,    
           IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                 Dott.ssa  Mirta Guerrera 

paolo.nasonte
Font monospazio

paolo.nasonte
Font monospazio
4236

paolo.nasonte
Font monospazio
17/09/2020


		2020-09-17T10:56:21+0200
	MIRTA GUERRERA




